HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Kính nhờ quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho thân mẫu của đạo hữu Tạ Ngọc Quân là cụ bà BUI THỊ CHÍNH, pháp danh Diệu Đạo, sinh năm 1921 tại Hà Nam, đã từ trần lúc 21g30 ngày 21-08-2007 (nhằm ngày Mùng 9 tháng 7 ÂL năm Đinh Hợi) tại Bình Triệu, TP. Hồ Chí Minh, VN. Hưởng thọ 86 tuổi. Tang lễ sẽ được an táng lúc 6g30 ngày 25-08-2007 tại nghĩa trang chùa Đức Hòa, xã Bình An, huyện Dĩ An, Bình Dương.

Xin cầu nguyện cho hương hồn của cụ bà được siêu thăng tịnh độ.

TĐ. PN, thành thật phân ưu và kính báo.

VN, 22-08-2007 (MVC)

2) Kính xin quý Bạn đạo hướng tâm cầu cho cho em của Bạn đạo Lai Thị Nhung Đức Quốc là: Huỳnh Văn Út 43 tuổi, mất vào lúc 21 giờ 25 ngày 17.08.2007 , tức 05.08. Âm Lịch tại Phạm Thế Hiển Sài Gòn sớm được siêu thăng tịnh độ. Xin thành thật cảm ơn tất cả Bạn đạo.

Hội AHVV Đức

CÔI AN LÀNH

Tâm tư thanh thân thiện lành
Là nhờ thực hiện giữ thanh hằng ngày
Tâm tư động loạn gắt gay
Thực hành ba pháp cho dài cho lâu

Một ngày cảm nhận buồn rầu
Nghĩệp tâm tìm đến có đâu mà ngờ!